90. *Liber impressus in fol. et continet postillas Guiellielmi*

Parisiensis super Epistolay et Evangelia de tempore, et de Pl. II  
sanctis, et pro defunctis secundum senod Lateralem Col-  
lectay. Impressay Basiliay & Nicolaum Koster Anno Dni  
1486. 19 Kal. Septembris. In eodem volumine sequuntur  
Sermones notabiles de Sanctis & Circulus anni quibus  
inditum est nomen Thesaurus novus. Impressus  
Argentore & Martinum Hach A. D. 1488. —

91. *Liber impressus in 4. et continet Sermones fra-*  
*tris Bernardini de Busli de medians ordinis*  
*minorum de observantia in laudem Immaculate*  
*Conceptionis B. M. V. quibus accipit eisdem Fratris*  
*Bernardini officium Conceptionis B. Virginis approba-*  
*tum vive vocis oraculo a victo IV. Impressum opus*  
*medians & Ulricum scintreler A. D. 1492. die*  
*septimo mensis Maij*

92. *Liber impressus in 4. et continet Tractatum de Im-*  
*maculate Conceptione Benedictissime Virginis, sive*  
*Compendium Virginis Almonis auctore Fratre Ludo-*

Vico a Turri de Verona Ordinis minorum de Observantia.  
Impressum Opus beatrix & Dominum de Bonini de Ca-  
quiza A. D. 1486. die 19 Augusti.  
93 Codex membranaceus in 4. my. Constat fol. 170 scriptura  
partim seculi XIV, et partim seculi XIII, et partim  
seculi XII. In principio codicis sunt Constitutiones  
monialium S. Marie de Contetate Etrusco sermone  
exaratae inde ad fol. 12. Sequitur Regula B. Benedi-  
cti cum expositionibus in 70 Capita distincta in su-  
mone vulgari traducta. In fine adest hęc inscriptio  
Domina Abbatisse Lucia fecit fieri hoc opus pro  
Anima sua sororumque suarum, et parentum suorum  
A. D. **MCCLVIII.** et si quis istud fuerit fuerit  
anathema etc. ad fol. 90 adest Promissio. quę faciunt  
moniales in ingressu monasterij, talibus verbis con-  
cepta. In nomine summe, et Individue Trinitatis  
Ego soror N. promitto stabilitatem meam, et con-  
versionem morum meorum, et obedientiam secundam

Regula S. Patris nri Benedicti in hoc Scto Monasterio, **Pf. II**  
quod est constructum in honorem Beate marie Virginie,  
et aliorum scorum in presenciam Abbatisse Nre Reue-  
rentissime Dne <sup>Ab.</sup> et huius Nre congregationis, ut post  
decessum vite presentis societatem scorum percipere me-  
rear in seculo seculorum Amen. Inde sequitur pro-  
catio contra febrim quartanam. Omnipotens sempit-  
terne Deus & intercessores ~~Sanctorum~~ ~~Sancti~~ ~~Sancti~~  
Dormientium & mariani & Maximiani & ~~Agustini~~  
Iohis & Seraphionis & Constantini & Emeliadis &  
Liberæ famulæ N. de febre quartana, et de omnibus  
malis & fiat, fiat, fiat Amen. Inde ad fol. 93. Sequen-  
tur Quædam Homiliarum in Evangelio a Dominica  
Prima de adventu usque ad anniversaria Dedicacionis  
Ecclesie. Postea ad fol. 126. incipit Martyrologium Be-  
de Presbiteri a Kal. Januarij usque ad 4. Kal. Novem-  
bris, reliqua desiderantur ob deficientiam foliorum; et in  
hoc Martyrologium notantur inter Lineas obeloy, et

11. Relationes & variae benefactorum monasterio supra factas.  
 94. Codex membranaceus in fol. m. Seculi XIV. Vel potius  
 XV. Constat fol. 194. et continet Alphabetum in Artium  
 terminandi a Magistro Petro in scholis inchoatum,  
 et postmodum ab eodem Sancto Romani Ecclesie Cantu  
 consummatum.

## THEOLOGIA

### MORALIS ET SCOLA

#### STICA

95. Liber impressus forma Quarto, et continet Summa  
 Anglicana de Casibus Conscientie & Fratrem Angeli  
 de Clavasio Ord. minorum compilata. Impressum hoc  
 Opus Clavasio Anno Christiane Salutis 1486 tertio  
 Idus Maij. Nomen impressoris apparet ex adiuncto Episto-  
 mata. Jacobinus de Aupo de Sancto Germano huius im-  
 pressionis auctor ad Lectorem.

Humano Angelicas quicumque audire Logulas.

Oro cupido: proens perlego Sator opus.

Hic sacro Canony. Hic est Civitas Turpa

Hic Sancte inveniens Religionis Opus

maxima multorum quod vix dabat ante Librorum

Sarcina, id Angelus dat sibi Summa Pecunia

Angely est Auctor sacri Quatuor Ordinis inens

Seaphici: et Sancte Religionis honores

Auctorem atque Opus impressum felicia dona

Clavasio tulit Terra beata viri.

Hic Casletus minus gens felix unde Creatus

Angely Angelicy dignus adire Choris.

96. Alia eiusdem Summa Anglicana Editio in 4to impri-  
 sa Venetijs maxima cum emendatione, per Nic-  
 Laum Francfort Germanum A. S. 1487. Adest in  
 fine idem Epigramma variato quatuor Disticho tali  
 Metro Auctorem genuit Clavasio: Veneta dedit  
 Terra Impressorem: Loca beata viris Francfortis.

que minus & ut supra

97. Liber impressus in fol. continet Primam Partem  
m<sup>o</sup> S. Antonini Archiepiscopi Florentini ex inchoata  
officina Nichlai Genoni Gallici 1473 diebus octavo  
Calendas Januariar. Obijt idem sacre scripturæ  
Interpreti anno Sigis fratris 1459 6 Idibus Maij  
cuius Extraphis sigilluræ hic est affixum  
Hic est ille tuus Pastor Florentia: pro quo non  
curas multo spargere non genas Patribus hæud pro  
eis pietate archonibus. Qui scripsit quid quid impus  
Littera sacra dicit.

98. Liber impressus in fol. est 2.<sup>a</sup> Pars summæ cuiusd  
S. Antonini. Impressum opus Venetijs & Frangijs  
de Hailbrun, et Nichlau de Francfortia 1474.

99. Item liber in fol. impressus, et est 3.<sup>a</sup> Pars  
m<sup>o</sup> iustis S. Antonini impressa Venetijs industria  
atque impus Leonardo Wildi Ratij bono 1480.

100. Liber in fol. impressus, et continet 4.<sup>a</sup> Partem sum-

m<sup>o</sup> S. Antonini <sup>peractus</sup> Actum est hoc opus Venetijs m<sup>o</sup>. Pl. II

datissimum, ex inchoata atque famata officina Dni  
Nichlai Genoni Gallici anno 1480, diebus quartæ  
Cal. Maij.

101. Liber impressus in forma quarti continet varia opus-  
cula et

1. Summularum confessionum quatuor editis in X<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
Pater, et Dni Frater Antonius Archiep. Ho-  
rentinæ, sine Loco, et Anno impressionis.

2. De vero, et perfecto clerico & Dominum Alberti  
Tropium. de Ferraria compo-  
situm opus Ferrariæ & Veroniam Ferrar-  
iensem A. D. N. 1475 die 29 xbris.

3. Magistri Alberti de Ferrariæ de Placencia  
de Artibus Canonibus Tractatus sine Loco, et Anno  
impressionis.

4. Exhortationis Sixti Pape IV. ad <sup>omnes</sup> ~~omnes~~ Principes  
ut facta generalis unio resistat Turcarum Rege

MONTA

iano Apulie Bray ingressus, datum Romæ 1481. Sexto sp.

Aprilis Pontificatus <sup>in</sup> anno X. impressa & Bartholomæus  
Guldinbeck de Sultz.

5. Summa Sancti <sup>Thomas</sup> Aquinatis de articulis Fidei, et eius  
sacramentis. Impressa & Bartholomæus Guldinbeck de Sultz,  
anno 1476. die 1 Februarij.

6. Tractatus de Regna Benedicta editus & Rev. D. Iohannem  
de Turrecremata impressus & magistrum Bartholomæus  
Guldinbeck de Sultz. Anno jubilee 1475. die XI Junia  
ma Augusti Regnante Noto IV. Pont. Max. anno sui V.

7. Tractatus Procuratoris editus sub nomine Diaboli  
quando petit iustitiam coram Deo, et S. Virgo Maria  
se opposuit contra ipsum, et obtinuit, nec non obma-  
licitat pugno contra genus humanum. Impressus est  
iote Tractatus & magistrum Bartholomæus Guldin-  
beck de Sultz anno 1475. die XI Septembrio.

8. De Creatione Adæ, et formatione Ege ex costâ eius,  
et quomodo fugit fuerunt a serpente. In fine: Vita Adæ

et Ege abducta est feliciter.

9. Anonymi Interrogationes, et doctrine quibus quilibet  
sacerdos debet interrogare suum confitentem. Sine  
Loco, et Anno impressionis, sed ex characteribus apparet  
eiusdem impressionis Guldinbeck.

102. Liber in fol. typis impressus, et continet Summa  
Fratrij Raynerij de Pisis Ordinis Predicatorum, que  
est Cantheslogia vocata, duabus partibus comprehen-  
sa, et impressa Venetijs impensis Hermannij Sitchten-  
meyn Colonienjis A. D. 1486. pridie Duo Idus

103. Liber in fol. parvo impressus, et continet Magistri  
Petri Lombardi Librum sententiarum impressum  
Anno Domini 1477. & magistrum Vendelinum de spina  
in urbe Venetiarum die 28 mensis Martij, item Iohannem  
de Turrecremata Cardinalis et Sixti exposi-  
tionem brevis super toto Brevitio Romæ impressam  
die 21 Februarij & providum virum magistrum Super  
Gallum Fratrem magistri Uldarici Galli de Bienna

117 A. D. 1476.

104. Liber in fol. impressus, et continet Guilielmi Parisiensis Opera Omnia in fine foliorum sunt Latine, et dicit Annuus, et Locus impressiois.

105. Liber in fol. impressus continet primam V. et 2. partem summe D. Thomae Aquinatis. Prima pars impressa Venetijs et Antonium de Strata de Cremona A. D. 1482. 2. Decembris. 2. Pars impressa Venetijs et Andream de Ferrarum de Asula, Bartholomeum de Plavia de Alexandria, et Mathaeum de Petarbone de Salodis vicis A. D. 1483. 3. Pars cum additionibus impressa Venetijs ductu ac impendiarum Bernardi Viri Cornarum de Tridino ex menserrato A. D. 1486. die 2. mensis Aprilis.

106. Liber in fol. impressus continet secundam et tertiam summe D. Thomae Aquinatis. Annuus impressiois deducitur ex inscriptione in fine Libri apposta, quae talis est. D. Ludovico illustri Mantuanorum

Principi Regnante Religiosissimus Vir Sacre Reginae Ma. Pl. II

grotus J. Ludovicus de Cremona Ordinis Carmelitarum Civis Mantuanus sua impensa perficiendum Opus hoc curavit. Imprimente magistro Paulo de Purbach germanico cuius aetate perito absolutusque est Mantua

107. Liber in fol. impressus, et est Liber secundus partis secundae B. Thomae de Aquino, impressus Venetijs et Theodorum de Rayarionibus de Asula A. D. 1491. 3. Cal. Aprilis.

108. Liber in fol. impressus, et continet scriptum S. Thomae de Aquino super primis Libro Sententiarum cum textu singulis distinctionibus contentis. Impressus Venetijs et magistro Antonium de Strata Cremonensem A. D. 1486. die 21. Junij item eiusdem S. Thomae super Librum tertium Sententiarum de Incarnatione Verbi, et Humani generis reparatione. Impressum Venetijs impensu ac impensa Hermannis Slichtensain Colonijensis. A. D. 1490. die 16. Aprilis. Item de Aure

107. *Lij Augustini in Evangelium secundum Joannem ab eo  
quod scriptum est. In principio erat Verbum, usque ad  
et tunc non comprehenderunt. Sine Sece, et  
Impressionis.*

109. *Liber in fol. impressus, et est D. Thomas. Super  
tuor. Sententiarum, impressum impendio Johannis  
Colonia, Michael Jenon Sociorumque summa cum  
diligentia Venetijs A. D. 1481. Oct. Kal. Julij.*

110. *Liber in fol. impressus, et continet fratris Johannis  
Capreoli Theologi Ordinis Predicatorum defensionem  
Theologie Dni Thomae Aquinatis in prima sententia  
rum, et Tercio Libro. Impressus Venetijs & Betanien-  
si scilicet Medietensi A. S. 1482.*

111. *Liber in fol. impressus, et continet Eiusdem Capreoli  
defensionem in V. et 4. Sententiarum. Impressus Ven-  
etijs & Betanienus scilicet A. S. 1482.*

112. *Liber in fol. impressus, et continet D. Thome Aqu-  
natis. de Veritate Catholice Fidei contra errores*

*Gentilius, Petrus Cantianus Venetijs Theologus Patavinus Pl. II  
eiusdem Professionis Religiosus emendavit, castigavitque.  
Impressus vero & Michael Jenon Gallicus Anno 1480  
Idibus Junij Venetijs feliciter.*

*Item Petri Garzie Episcopi Usellensis ad Sanctissimum  
Patrem, et Dni Innocentium Papam VIII. determinationem  
Majestatis contra conclusiones Apologas Johannis  
Pici Mirandulanus concordie Comitis. Impressus Romae  
& Eucharium Silber alias Franch nationis Alemannum  
ad anno nre salutis 1489 die 20. Octob.*

113. *Liber in fol. impressus, et continet D. Thome Aqu-  
natis Commentaria super Epistolas S. Pauli Apoli  
correcta, et emendata & Jo. Petrus de Bergamo Ordinis  
Predicatorum impressus Bononijs A. D. 1481.*

114. *Liber in fol. impressus, et continet D. Thome Aqu-  
natis. Commentaria super Epistolas S. Pauli Apoli  
correcta, et emendata & Jo. Petrus de Bergamo Ord-  
is Predicatorum Imp. Bononijs Anno Dni 1481.*

114. Liber impressus forma quarti, et continet Questiones de  
Quodam quodlibet (vulgo quod Libeta) S. Thome de Aquino.  
Veritas impressus impressio Johannis de Colonia  
que iuy Johannis Manther, et Secretum 1476.

Item Privilegium Fratris Bonaventurę (videlicet Bonaventurę  
Ordinis minorum) et Petri Pauperum iuydem  
Bonaventurę impressum Petri et Johannis de  
S. 1477.

115. Liber impressus in fol., et continet D. Thome Aquina-  
tis. Quosdam, sive Questiones disputatas. Sive  
et Anno impressio.

116. Liber in fol. impressus, et continet D. Thome Aquina-  
tis. Curiam Ceteram super quatuor Evangelia,  
impressam Petri impressa, et ingenio Hermannus  
Catholicus atque Joannis Nammanensis  
Sciolorum A. D. 1489. die 4 Septembris.

117. Liber in fol. impressus, et est Spectaculum omnium  
divisionum, et sententiarum, que sunt in Operibus D.

Thome Aquinatis impressus Bononię A. D. 1473. die x. Pl. II  
Martij ex Officina Balduaricę Argudi Curio Bononiensis.

118. Liber impressus in fol., et continet Questiones 4. Libri  
super sententias editas a Magistro Riccardo de  
Mediavilla Ord. Fratrum Minorum: deest Locus, et  
Anus impressio propter Sacerdotem potestatis  
foliorum, et Corrosionem.

119. Liber in fol. impressus, et continet D. Bonaventurę  
perustrationem in Tertio, et Quarto Libro sententiarum.  
deest Locus, et Anus impressio, sed forsitan  
Nimbergę, et apparet ex epistola Pauli Wympling  
Nimbergensis ad Theologos studii, in fine libri appo-  
que data est ex Namberga Anno D. 1491.

120. Liber in fol. impressus continet Fratris Hieronymi  
Sancrole Ordinis Predicatorum Libros de Triumpho  
Cruis, et de Veritate Fidei uno Loco, et Anno impressio-  
nis, sed editio perantiqua. [Hieronymus Sanctus de Libris 1497.]

121. Liber in fol. impressus, non parve molis, et continet  
 Opera omnia Iohannis Gersonis Cancellarij Pari-  
 sicensis, dicit Socy, et Annâ impressionis, sed ex Carac-  
 teribus in fine appositis dignoscitur, itam enim finit  
 finiunt Opera Cancellarij Parisiensis, quæ ut sup-  
 Lectori uberrimam ferant emendatissima Sima Cast-  
 gata fuerit Anno Dni 1489. 19 Kal. emendis Asie.  
 Invenit forte vbi quis sculpsit hæc opus etc.  
 Creavit hæc Charta quosdam Characteribus.  
 No mirum (licet Terrib) mendis que solatur  
 Immune, et vltim hæc opus invenias  
 Illo quidem Kesar Michau Sicor Reho  
 Vbi dedit insignem cui Basilea Domum  
 Illo inquam impressio, qui nunquam (Credo) reperit.  
 Lector Amicus dabit huius Liber iste fidem  
 Difficile est dictu quanta est adiecta Labori  
 Cura ingenioque Opera, et sollicitudo frequens  
 Illo quæ adeo ut facile succedat sine narmure quosdam

P. II  
 Opera prius merum sint monumenta Licet  
 Compensat præteris quicquid quosdam nusse et  
 Peregrinis quomodo nomen ubique gerat  
 Unde a se sumptis Prose cognomen honestum  
 Quod si transfertur advena significat  
 Huius (teste Dio) Virtus superaverat omni  
 Hic calamitas Laudis quod tibi ferre valet  
 Doctrina quantæ fuerit quantæ arte profundus  
 Cetera que fecit plurima scripta docent  
 In fine Libri huius manu Felici legitur Eugenij  
 N. 1434. Florentie ductus fuisse constitutionem de  
 multis Statibus non observandibus, nec non, et de  
 multis alijs.  
 122. Liber impressus in forma 4, et continet Fratris  
 Alexandri Ariosti de Ferraria Ordinis minorum  
 Opus de uarijs impiorum & Baltasarem de Stybernia  
 A. D. 1486 - die Octava Aprilis.  
 Item Quadragesimalis seu sermonarius & Adventus

11 **T**et Quadragesima de Penitentia, et eius parabus in  
a Vin. Viro Fratre Michaelis de mediolano Ordinis  
norum Obervantiu, impressum cura, et impensu  
Lai Francfort 3<sup>o</sup> Idus Xbris. A. Salutis 1787  
netij.

Item opus (Castigationum, Usurarium, et Excommunic  
tionum) scriptum a Fratre Francisco de Platea  
Bononiense Ordinis minorum, impressum Venetijs  
impensa Johannis Estonie Agrippinensis anno 1774  
die 26 Martij

123. Codex membranaceus in fol. scripturae seculi XI. et  
in fronte Libri est soluta imprecatio contra furo  
ry Librum, et continet Isidori Mercatorij colle  
ctionem Canonum, et in principio ad est Catalogus  
Pontificum Romanorum a S. Petro usque ad Be  
nedictu qui sedet anno II m VI die VI Januarii mo  
nu adiecto sunt Nicolay Johannis, Agapitus, An  
anus, Martinus, inde sequitur index Titulorum

Decretorum; in fine Codex mutilus est, constat fol. **Pl. II**  
126 integris, et alio mutilo.

124. Codex membranaceus in fol. vny. Optime note scrip  
turae seculi XI. Constat folijs 193, et continet  
Brohardi Wormatiensij Epi Collectionem Canonu,  
in primis folijs ad est Catalogus Lucanorum Episc  
porum talibus verbis: Hic est Ordo Episcoporum,  
qui in urbe Luca fuerunt Ordinati sacerdotali  
Cathedra presidentes populo profuerunt et sanctam  
gubernant Ecclesiam. Reliqua uita est pag. sequenti

125. Codex membranaceus in fol. vny. scripturae seculi  
constat fol. 203, et continet Anonymi Authore  
consuetam collectionem Arxiensis, et Bononiensis  
emendat Canonum, et sunt Canonus Consilio  
omnium usque ad Paulum 5<sup>o</sup> in fine ad est soluta  
quod continet passionem sanctorum Apostolorum  
Simplicis, et Iude, sed mutila est.

Crimesorum

I. Okequantius Eps

II. Scytridians Eps

III. Valerianus Eps

III. Paternus Eps

V. Pisanus Eps

VI. Vindicius Eps

VII. Probius Eps

VIII. Maximus Eps

VIII. Aurelianus Eps

X. Theodoros Eps

XI. Prunus Eps

XII. Dicentius Eps

XIII. Adventus Eps

XIII. Abundantius Eps

XV. Laurentius Eps

Inde sequitur Epistola Paschalis ad Archiepiscopum  
Medislanensem incipit. Inferno mortis crimen

incurrat quisquis

Inde sequitur Epistola ad eos solita imprecatio contra  
faventes Librum istum; et est figura dispositionis  
Concilij Niceni, in qua representatur Africa Om-  
nium Episcoporum, et Archiepiscoporum in Concilio  
Abstantis, in medio representatur S. Athanasius  
in manu tenens Schedulam cum Credo

In fine Libri 6 ad fol. 78 est Epistola Alexandri  
P.P. Circa gradus consanguinitatis incipit. Alexan-  
der Epus servus servorum Dei omnibus Eps, et Clericis  
nec non Judicibus & officialibus consolatibus salutem, et  
apostolicam benedictionem. Ad sedem Apostolicam  
perlatam est questio noviter exorta de gradibus con-  
sanguinitatis. Inde sequitur alia Epistola cuiusdam Saz-  
soriani Alexandri ~~antiquioris~~ eandem materiam, in-  
cipit. In fraternitatis tue studiorum sagacitate Frater  
Imande quid debeo referre gratie, quoniam queristi,  
que debuisti jocundam me reddidisti unde phrasid ad

P. II

Stenonymi Presbiteri  
ad Damascum Episcopum  
de Patribus oblationibus  
Inde ad eos

Inquisita Supradicta

Sequuntur Capitula Libri 7, et sequitur Codex Burchardi  
uogus ad finem Libri Viginti. Inde sequuntur Ca-  
pitula sanctorum in Concilio Aligustadense sub An-  
bone Moquarini Episcopi Archiepiscopi, in quo inter fuit  
etiam Burchardus Parmensis habito Anno 1029  
V. Idus Augusti In fine est Fides Catholica Ni-  
cani Concilii Episcopi Romani directa. Credo in unum  
Duum Patrem Inde sequitur: Privilegium Archiepis-  
copi a B. Gregorio digestum, et Constitutum. Ex Libro  
constitutionum S. Gregorii. Inde sequitur Privilegium  
Archiepiscopi ex eodem Librum constitutionum S.  
Gregorii. Inde de Officiis eorum, qui ab Episcopis exterior  
proponuntur ad provisionum sanctorum Archiepis. Ex Lib-  
ro ordinis Romani; inde sequuntur Aliquot Capitula  
ad monachos attinentia et in fine adest fragmen-  
tum Episcopi Leonis VIII. de monachis perverse opini-  
bus data Romae mensis Aprilis die xx Ind. vi.